

بانک

مدیرعامل بانک رفاه تشریح کرد:
اصلاح نظام بانکی یکی از مهم ترین برنامه های دولت سرویس بانک-مدیر عامل بانک رفاه گفت: یکی از مهم ترین برنامه های دولت دوازدهم طرح اصلاح نظام بانکی است که به صورت مستمر از سوی رئیس جمهوری مطرح شده است. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه؛ دکتر محمد علی سهمانی در دومین همایش سراسری مدیران صف و ستاد این بانک در سال جاری، ضمن تشریح طرح اصلاح نظام بانکی، افزود: اینکه بحث طرح اصلاح نظام بانکی توسط شخص اول قوه مجریه مطرح شده و تأکید ویژه ای بر آن است، فرصت ویژه و مطلوبی را پیش روی نظام بانکی قرار می دهد و این نشان دهنده اهمیت و نقش حیاتی نظام بانکی است.مدیر عامل بانک رفاه گفت: این تأکید نشان دهنده این است که نظام بانکی ابزار و اهرم اصلی دولت در رشد و توسعه اقتصادی، توسعه اشتغال و اشتغال‌زایی، تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و رفع فقر و نابرابری است. بنابراین لازم است از فرصت پیش آمده نهایت بهره برداری را داشته باشیم. دکتر سهمانی بحث فروش اموال مازاد، فاصله گرفتن بانک ها از فعالیت های بنگاه داری، تقویت اعتبار سنجی در بانک ها، بین المللی شدن بیش از پیش بانک ها، ارتقای کیفیت خدمات رسانی، تأمین رضایت ذی نفعان و مهم تر از همه اینها نقش نظام بانکی در روان سازی جریان تولید را به عنوان محورهای مهم اصلاح نظام بانکی برشمرد.

مجمع عمومی بانک گردشگری برگزار شد سرویس بانک-مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک گردشگری در روز پنجشنبه بیستم مهر ماه ۹۶ برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، در این مجمع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و قانونی در خصوص عملکرد سال مالی ۹۵ به همراه صورت های مالی منتهی به ۳۰ آذر ۹۵ قرائت شد و سهامداران در جریان عملکرد بانک در حوزه های مختلف و نیز برنامه های آتی قرار گرفتند. در آغاز این نشست، «علی اصغر سفری»، مدیرعامل بانک گردشگری، گزارش هیئت مدیره به سهامداران را قرائت کرد و گفت: «رشد و توسعه همه جانبه، ارزش آفرینی پایدار و تلاش برای رسیدن به جایگاهی در خور و شایسته از مهم ترین اهداف مدیران و کارکنان بانک گردشگری در سال مالی گذشته بوده است.» وی افزود: «با بهره گیری بهینه از امکانات موجود و استفاده از ظرفیت ها و نیز فعالیت بانکی مطالعه شده و با برنامه توانستیم در بسیاری از حوزه ها رشدی قابل قبول داشته باشیم که افزایش تعداد مشتریان، رشد سطح دارایی ها، افزایش سطح درآمدهای عملیاتی و افزایش تعداد کاربران خدمات بانکداری الکترونیک از مهم ترین نمونه های این عملکرد رو به جلو هستند.»مدیرعامل بانک گردشگری در ادامه با بیان گزارش آماری از عملکرد بانک تأکید کرد: «ما به عنوان بانک عامل صندوق توسعه ملی در بخش گردشگری، توانستیم تأمین اعتبار و اجرای پروژه های بزرگ و ملی صنعت گردشگری را در کارنامه سال مالی ۹۵ ثبت کنیم». علاوه بر این در این مجمع در مورد انتخاب روزنامه رسمی بانک و تعیین حسابرس قانونی رای گیری شد و مجمع رسیدگی به برخی حوزه های اجرایی را به هیئت مدیره قانونی تفویض کرد.

سرویس اقتصادی - بنا بر اعلام بانک مرکزی، اتصال به شبکه‌های بین‌المللی پرداخت به عنوان یکی از پروژه‌های استراتژیک نقشه راه نظام بانکی، کلید خورد. به گزارش امتیاز و به نقل از بانک مرکزی، سیدابوطالب نجفی گفت: از چندی پیش که مسئولیت اتصال به شبکه های بین المللی پرداخت در قبال نقشه راه بانک مرکزی به شرکت ابلاغ شد، مقدمات برگزاری مناقصه بین المللی برای تهیه یک سامانه سوییچ کارت استاندارد با تهیه اسناد مناقصه، به وسیله کلیه ذی‌نفعان آغاز و نهایی شد و سپس آگهی مناقصه در نشریات داخلی و خارجی منتشر گردید که بر این اساس، ۹ شرکت خارجی اسناد مناقصه را دریافت کردند و پس از برگزاری کنفرانس مناقصه، نهایتا پنج شرکت پیشنهادداستان را ارسال کردند.

وی ادامه داد: پیشنهادهای دریافت شده توسط کارشناسان شرکت خدمات انفورماتیک مورد ارزیابی فنی و بازرگانی قرار گرفت. سپس شرکتهای World line (فرانسه)، Open way (روسیه) و شرکت

مدیر عامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: برای نخستین بار در کشور ۳۱ هزار تن گندم دوم با کیفیت، به کشور ایتالیا که مهد پاستای جهان است صادر شد.

یزدان سیف با اشاره به اینکه در شش ماه نخست امسال ۱۲۰ هزارتن آرد، از ایران به کشورهای منطقه و اروپا صادر شده است افزود: سال گذشته در مجموع میزان آرد صادراتی از کشور ۲۷ هزار تن بوده است.

مدیر شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: براساس گزارش های موجود در شش ماه اول امسال میزان صادرات آرد، مشتقات اراد و گندم شامل انواع شیرینی و نان به میزان ۴۰۰ هزار تن صادر شده است که از این میزان ۶۵ هزار تن گندم بوده است.

سیف با بیان اینکه برای صادرات یک میلیون تن گندم مازاد به کشورهای منطقه و اروپا برنامه ریزی شده است افزود: در صورت افزایش میزان صادرات گندم مازاد شاهد رونق کارخانجات آردسازی در کشور خواهیم بود و می توانیم از تمام ظرفیت آرد سازی موجود در کارخانجات استفاده کنیم.

سرویس اقتصادی - ۶۹ هزار و ۸۱۲ دستگاه خودرو در شهپور امسال تولید شد که ۹۹ درصد از حجم تولیدات به خودروهای گروه سبک و یک درصد دیگر به خودروهای گروه سنگین اختصاص داشت. به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، ۶۹ هزار و ۸۱۲ دستگاه خودرو در شهپور امسال تولید شد که ۹۹ درصد از حجم تولیدات به خودروهای گروه سبک و یک درصد دیگر به خودروهای گروه سنگین اختصاص داشت. بر اساس گزارش ارزشیابی خودروهای ساخت داخل که ازجانب اداره کل خودرو و نیرو محرکه وزارت صنعت، معدن و تجارت منتشر شد، در شهپور امسال ۶۹ هزار و ۸۱۲ دستگاه خودرو تولید شد که ۹۹ درصد از حجم تولیدات به خودروهای گروه سبک و یک درصد دیگر به خودروهای گروه سنگین اختصاص داشت. همچنین خودروهای تولید کشور در این ماه، شامل ۵۰ مدل خودرو درگروه سبک و هفت مدل در گروه سنگین بود. در شهپور امسال در گروه خودروی وانت سایپا X۱۵۱ شرکت بن رو با کسب سنگین دو خودرو توانستند چهار ستاره کیفی به دست آورند.

((آگهی مزایده))

شهرداری گنبد کاووس درنظردارد به استناد ردیف ق بند ۳ مصوبه ۶۳۶ مورخه ۹۶/۲/۱۱ و مصوبه شماره ۶۷۲ مورخه ۹۶/۵/۹ و مصوبه ۶۰۴ مورخه ۹۶/۱۲/۷ شورای محترم اسلامی شهروماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداریها ، از طریق مزایده کتبی طبق اسناد مربوط نسبت به فروش و اجاره املاک خود اقدام نماید.

۱- شرکت کنندگان می بایست ضمن دریافت اسناد مزایده از مکانها بازدید و پس از تکمیل اسناد سپرده ای معادل ۵ درصدش رکت درمزایده را بصورت ضمانتنامه بانکی یاوجه نقد به شماره حساب ۷۰۰۷۸۵۱۴۳۴۱۶ بنام شهرداری گنبد کاووس نزدبانک شهر واریزو فیش مربوطه را ضمیمه اسناد نمایند.

۲- مهلت قبول پیشنهادات تا آخروقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲ می باشد. پیشنهاددهندگان مکلفندمبلغ پیشنهادی خودرابا خط خوانا نوشته وبدون قلم خوردگی به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند .

۳ - درصورت نیازبه اطلاعات بیشتربه پایگاه اطلاع رسانی شهرداری به آدرس www.gonbad city.ir مراجعه ویا باشماره تلفنهای ۸-۳۳۲۲۱۲۱۴ داخلی ۴۱ تماس حاصل نمایند.

۴- رعایت لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری مصوب ۱۳۳۷/۱۰/۲۲ الزامی است.

۵- در صورتیکه برندگان نفرات اول تا سوم مزایده حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

۶- به پیشنهادات مخدوش ، مبهم ، مشروط ویا پیشنهداتی که پس از موعدمقرررسیده باشدترتیب اثرداده نخواهدشد.

۷- سایراطلاعات وجزییات مربوط به مزایده دراسناد مزایده مندرج می باشد.

۸ - هزینه نشر آگهی بعهده برنده مزایده خواهدبود .

۹- شهرداری درردیا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختاراست .

۱۰- کمیسیون عالی معاملات راس ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۸/۳ درخصوص پیشنهادات واصله تشکیل جلسه خواهد داد.

منصور طعنه گنبدی - شهردار گنبد کاووس

با امضای قرارداد با روس‌ها؛

اتصال به شبکه های بین المللی پرداخت کلید خورد



BPC (روسیه) بر اساس میانگین نمرات ارزیابی رتبه‌ندی شدند؛ همچنین پس از گشایش پاکت های مالی شرکت های پیشنهاد دهنده، رتبه بندی شرکت ها بر اساس فرمول از پیش تعیین شده، امتیازات کسب شده و

معاون حتی اعلام کرد؛

۳۱ هزارتن گندم دوروم برای نخستین بار به ایتالیا صادر شد

وی افزود: هم اکنون ۲۲ میلیون تن آرد در کارخانجات کشور تولید می شود.

مدیرشرکت بازرگانی دولتی ایران همچنین از اجرای پروتکل سه جانبه ایران، روسیه و قزاقستان در زمینه افزایش صادرات گندم خبرداد و گفت: با همکاری سه جانبه امکان صادرات گندم به ویژه گندم دورم سالانه به ۷۰۰ هزار تن خواهد رسید.

سیف ابراز امیدواری کرد: در شش ماه دوم امسال با اجرای پروتکل سه جانبه صادرات شتاب بیشتری بگیرد و بتوانیم به میزان ۳۰۰ هزار تن گندم دورم صادر کنیم.

وی میزان خرید تضمینی گندم را تا روزگذشته ۸ میلیون ۸۷۰ هزار تن اعلام کرد و گفت: کل ارزش گندم خریداری شده از کشاورزان ۱۱۶ هزار میلیارد ریال است که با همکاری دولت و سازمان برنامه و بودجه و شرکت بازرگانی ایران تا کنون ۸۵ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال از مطالبات گندم کاران پرداخت شده است. وی در خصوص پرداخت مابقی مطالبات گندم کاران گفت: ۳ هزار میلیارد تومان از مطالبات گندم کاران باقی مانده است که

وزارت صنت اعلام کرد:

تولید بیش از ۶۹ هزار دستگاه خودرو در شهپورماه امسال



از ۵۰۰ میلیون ریال تنها خودرویی بود که توانست دو ستاره کیفی را از آن خود کند.

۱۰ خودروی سواری با ۴ ستاره کیفی

همچنین در بخش سواری خودروهای نیو مزدا شرکت بهمن موتور و گرند ویتارای شرکت ایران خودرو خراسان در سطح قیمتی بالاتر از هزار میلیون ریال با کسب چهار ستاره کیفی بالاترین کیفیت خودروها را به دست آوردند. این دو خودرو در ارزشیابی مرداد امسال نیز چهار ستاره را کسب کرده بودنددر سطح قیمتی ۷۵۰ میلیون تا هزار میلیون ریال نیز خودروهای هیوندا ۲۰۱ کرمان موتور و کاسراتوری شرکت سایپا موفق به دریافت چهار ستاره کیفی شدند. تیگو ۵ مدیران خودرو و JAC-۵۵ کرمان موتور نیز در این کلاس قیمتی با سه ستاره کیفی در رتبه بعدی قرار گرفتند. همگی خودروهای این کلاس قیمتی در ارزشیابی مردادماه به همین اندازه ستاره کیفی به دست آورده بودند.

از سوی دیگر در کلاس قیمتی ۵۰۰ تا ۷۵۰ میلیون ریال خودروی هیوندا ۱۰۱ ساخت شرکت کرمان موتور چهار ستاره کیفی به دست آورد و چانگان CS۲۵ سایپا سیترون ۰۰، آریزو ۵ مدیران خودرو ، JAC-۵۵ کرمان موتور و برلیانس H۳۳۰ پارس خودرو توانستند سه ستاره کیفی به دست

با این شرکت تا روز ۱۷ مهرماه به سرانجام رسید و در نهایت قرارداد اجرای پروژه بین شرکت روسی و شرکت خدمات انفورماتیک در روز ۱۹ مهرماه ۱۳۹۶ به امضاء رسید. لازم به ذکر است که شرکت BPC، علاوه برتجارب اجرای چندین پروژه مشابه در کشورهای مختلف، در ایران نیز تاکنون قرارداد پیاده سازی سامانه سوییچ کارت خود را با چند بانک داخلی منعقد کرده است.

مدیرعامل شرکت خدمات انفورماتیک اظهار امیدواری کرد با همکاری و مساعدت تمامی متخصصین و مدیران صنعت بانکی کشور در زمان تعیین شده زیرساخت های لازم جهت اتصال بانک های کشور به شبکه های بین المللی پرداخت فراهم شود. گفتنی است، شرکت خدمات انفورماتیک به نمایندگی از بانک مرکزی ج.ا.ا در راستای عمل به مسئولیت محول شده در خصوص فراهم آوردن امکان اتصال به شبکه های بین المللی پرداخت در قالب یکی از پروژه های استراتژیک نقشه راه بانک مرکزی، با شرکت PBC روسیه قرارداد همکاری امضا کرد

بانک

شمارش معکوس تا آغاز دومین دوره جشنواره بام با عنوان«ماشین بابام» سرویس بانک-دومین دوره جشنواره بام با عنوان«ماشین بابام» از ابتدای آبان ماه آغاز خواهد شد و کاربران سامانه بانکداری الکترونیکی بانک ملی ایران «بام» می توانند در قرعه کشی یک دستگاه خودرو «رنو کپچر» شرکت کنند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دوره دوم جشنواره سامانه بانکداری الکترونیکی بانک ملی ایران «بام» از ابتدای آبان تا ۳۰ دی ماه برگزار خواهد شد و مشتریانی که در این سامانه عضو شوند و همچنین مشتریان عضو سامانه بام به شرطی که حداقل یک نفر را به عنوان عضو جدید در این سامانه معرفی و ثبت نام کنند، می توانند در قرعه کشی یک دستگاه رنو کپچر شرکت نمایند. کاربران سامانه بام می توانند با بالا بردن تعداد افرادی که در این سامانه معرفی و عضو می کنند، شانس خود را در قرعه کشی افزایش دهند. در ازای معرفی هر یک نفر و افزایش عضو، یک شانس بیشتر برای شرکت در قرعه کشی ایجاد خواهد شد.

لازم به ذکر است که دوره اول جشنواره بام با نام «یک بام و چند برنده» در چهار مرحله برگزار شد و علاوه بر اینکه ۳۰ عدد سکه تمام بهار آزادی به ۳۰ نفر از کاربران این سامانه به قید قرعه اهدا شد، جایزه ویژه این دوره یعنی خودرو« نیسان جوک» به «آسیه طالب زاده» از استان خراسان جنوبی رسید که با حضور در اداره روابط عمومی بانک ملی ایران جایزه خود را بعد از قرعه کشی تحویل گرفت.

بانک شهر صدر نشین شبکه‌های اجتماعی بین بانک های کشور شد سرویس بانک-بانک شهر بر اساس ارزیابی و آنالیز فعالیت بانک‌های ایران در شبکه‌های اجتماعی، که این ارزیابی به تایید بانک مرکزی رسیده است، به عنوان بانک اول در سیستم بانکی کشور در سه ماهه دوم سالجاری معرفی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حمید رضا عظیمی با بیان این مطلب گفت: با رشد شبکه های اجتماعی و رونق اپلیکیشن‌ها و نرم افزارهای موبایی به ویژه تلگرام و اینستاگرام و ورود سامان‌ها به منظور اطلاع رسانی و شفاف سازی افکار عمومی و جذب مشتریان، بانک شهر نیز به این حوزه ورود کرد وبا هدف گذاری و برنامه ریزی در مدت زمان کوتاهی موفق شد تا مقام نخست جذب مخاطب و بازدیدکنندگان فضای مجازی در شبکه بانکی کشور به علاوه تهیه و انتشار محتوای کارآمد را به خود اختصاص دهد.

مدیر مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر افزود: بنا بر اعلام بانک مرکزی، کانال تلگرام بانک شهر که در سه ماه نخست امسال، موفق شد در سه ماهه دوم سال، با جذب ۱۱۲ هزار و ۷۵۳ نفر، رتبه اول این بخش را به خود اختصاص دهد.

به گفته عظیمی، همچنین در شبکه اینستاگرام نیز، این بانک توانست با جذب و ارتقاء مخاطبان خود به میزان ۵۹هزار و ۹۵۰ نفر، در این بخش نیز در جایگاه نخست قرار دارد.

مدیر مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر خاطر نشان کرد: هم اکنون بانک شهر با ۹۷۴۹ امتیاز در کانال تلگرام و با کسب ۷۶۰۵ امتیاز در شبکه اینستاگرام بالاتر از سایر بانک‌های دولتی و خصوصی کشور در سه ماه دوم سال، صدر نشین شبکه بانکی کشور درفضای مجازی است.

وی با اشاره به دلایل این موفقیت افزود: تلاش در شناخت نیاز مخاطبان، منجر به آن شد تا ماهیت شبکه تلگرام این بانک با محوراطلاع رسانی و همچنین شبکه اینستاگرام بانک شهر با محور مسئولیت اجتماعی، برنامه ریزی شود که همین اقدام، موجب افزایش تعداد مخاطبان این بانک شده است. عظیمی با بیان این‌که با برنامه ریزی‌های صورت گرفته، قطعا این روند رو به رشد ادامه خواهد داشت، خاطر نشان کرد: کمپین «مردمان خوب شهر» در ماه مبارک رمضان، عکاسی از نمادهای شهرهای ایران به مناسبت اعیاد قربان و غدیر، گزارش مردمی اهالی شهر با موضوعات روز اجتماعی، اخبار روزانه، اعلام نرخ سکه و ارز ، تیزرهای تبلیغاتی بانک، صفحه اول روزنامه ها، صبح کشور، مستندهای بانکی، شهرآموز با موضوع آموزش مسائل بانکی، اعلام مناسبت ها ، نشریه دیجیتالی هفت شهر، کمپین «از مردم برای مردم» با محوریت اعلام فعالیت های بانک در حوزه شهری و مسئولیت اجتماعی و همچنین طراحی و تهیه ربات هوشمند تلگرامی به عنوان دستیار مشتریان بانک، از جمله برنامه‌هایی بود که با استقبال بازدیدکنندگان مواجه شد و در نهایت تعداد اعضای کانال تلگرام و اینستاگرام بانک شهر را افزایش داد.

گفتنی است ، بانک شهر با احترام به نگاه مخاطب و زمان و حجم اعتبار اینترنت اختصاصی یافته از سوی مخاطبان خود، در تمام ایام هفته پیامهای منتشر شده در این شبکه ها را خاص فضای مجازی تولید نمی‌کند که علاقه‌مندان می‌توانند با عضویت در این فضا به آدرس ShahrBankOfficial از این اطلاعات بهره‌مند شوند. وی در پایان تأکید کرد کانال تلگرام و صفحه اینستاگرام رسمی بانک شهر تنها ادرس گفته شده است و هیچ کانال و صفحه دیگری با آدرس و نامهای مشابه متعلق به این بانک نمی باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان تاکستان دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که در روز جمعه مورخه ۹۶/۰۸/۰۵ رأس ساعت ۱۵ در محل کانون تربیتی مهدیه امور تربیتی سابق تشکیل می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.

ضمناً طبق ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی مصوب ۱۳۸۷/۰۳/۰۹ هر یک از اعضاء تعاونی می تواند نماینده تام الاختیاری (از میان اعضاء تعاونی و یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع اعمال رأی تعیین نمایند.

تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو یک رأی خواهد بود. ضمناً وکالتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت به نشانی تاکستان بالای کمربندی پروژه ۲۸۸ واحدی گلستان تنظیم و توسط هیأت مدیره، بازرسی بررسی و تایید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر اینصورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع می بایست به تائید یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی رسیده باشد.

دستور جلسه:

۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید

امضاء رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان تاکستان